



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 007611/25

DISPENSA n.º 7611

Objeto: Aquisição de Material de Informática

Detalhamento do Objeto: Aquisição de Material de Informática

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 004.009.034 Código	Descrição do Produto/Serviço MONITOR LED 23,8" TELA IPS FULL HD DE ALTA QUALIDADE, AJUSTES DE ALTURA, INCLINAÇÃO, ROTAÇÃO E PIVOTAGEM DE 180°, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO: Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		999,80	3.999,20	Classificado
2	9706	LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA DO BRASIL LTDA.		1.079,00	4.316,00	Classificado
3	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		1.080,00	4.320,00	Classificado
	5857	JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI		0,00	0,00	Desclassificado
	6018	INOVATEC SOLUCOES LTDA. Motivo: PROPOSTA ENVIADA FORA DO PRAZO		1.083,47	4.333,88	Desclassificado
Item 2 Classif.	Código 004.009.035 Código	Descrição do Produto/Serviço COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I5 14ª GERAÇÃO OU SUPERIOR CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO: Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	5857	JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI		3.380,00	6.760,00	Classificado
2	9706	LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA DO BRASIL LTDA.		4.839,00	9.678,00	Classificado
3	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		6.650,00	13.300,00	Classificado
	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		0,00	0,00	Desclassificado
	6018	INOVATEC SOLUCOES LTDA. Motivo: PROPOSTA ENVIADA FORA DO PRAZO		6.320,00	12.640,00	Desclassificado
Item 3 Classif.	Código 004.009.036 Código	Descrição do Produto/Serviço NOBREAK SMS TECH, 700VA COM 6 TOMADAS DE SAIDA, BIVOLT DE ENTRADA E SAIDA OU SUPERIOR, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO: Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	9706	LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA DO BRASIL LTDA.		690,00	1.380,00	Classificado
2	5857	JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI		743,00	1.486,00	Classificado
3	7677	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ		789,00	1.578,00	Classificado
4	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		812,00	1.624,00	Classificado
	6018	INOVATEC SOLUCOES LTDA. Motivo: PROPOSTA ENVIADA FORA DO PRAZO		814,68	1.629,36	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	004.009.034 7677	MONITOR LED 23,8" TELA IPS FULL HD DE ALTA QUALIDADE, AJUSTES DE ALTURA, INCLINAÇÃO, ROTAÇÃO E PIVOTAGEM DE 180°, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO: 51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ	UN 999,80	4 Aceito apenas 1 Proposta
2	004.009.035 5857	COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I5 14ª GERAÇÃO OU SUPERIOR CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO: JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI	UN 3.380,00	2 Aceito apenas 1 Proposta
3	004.009.036 9706	NOBREAK SMS TECH, 700VA COM 6 TOMADAS DE SAIDA, BIVOLT DE ENTRADA E SAIDA OU SUPERIOR, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO: LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA DO BRASIL LTDA.	UN 690,00	2 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5857 Código	JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI CNPJ: 35.496.391/0001-61 R ISAURA MAIA DE SOUZA,235 - LOJA . - AVE MARIA, Carmo - RJ, CEP: 28640-000 Telefone: 2225371671 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	004.009.035	COMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I5 14ª GERAÇÃO OU SUPERIOR CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO:	UN	2	3.380,00	6.760,00

Total do Proponente

R\$ 6.760,00

Item	7677 Código	51.095.489 PATRICIA MOREIRA LUIZ CNPJ: 51.095.489/0001-63 10 R RUA ALVES MOREIRA, 21 ***** - BARRINHA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: (24) 2257-1615 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	004.009.034	MONITOR LED 23,8" TELA IPS FULL HD DE ALTA QUALIDADE, AJUSTES DE ALTURA, INCLINAÇÃO, ROTAÇÃO E PIVOTAGEM DE 180°, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO:	UN	4	999,80	3.999,20

Total do Proponente

R\$ 3.999,20

Item	9706 Código	LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA DO BRASIL LTDA. CNPJ: 57.164.321/0001-49 SANTO AGOSTINHO, 27 - TODOS OS SANTOS, CARMO - RJ, CEP: 28640-000 Telefone: 2173487020 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	004.009.036	NOBREAK SMS TECH, 700VA COM 6 TOMADAS DE SAIDA, BIVOLT DE ENTRADA E SAIDA OU SUPERIOR, CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO:	UN	2	690,00	1.380,00

Total do Proponente

R\$ 1.380,00